



Pan
Grzegorz Kubik
Radny Rady Miejskiej Karpacza

W odpowiedzi na zadane przez Pana zapytania z dnia 10.09.2019 udzielam odpowiedzi:

- 1) Czy występował Pan z zapytaniem do właściciela DW „Leśny Dwór” o możliwość organizacji lokalu wyborczego nr 1 do Karpacza Górnego w związku z organizacją wyborów parlamentarnych na dzień 13 października 2019 roku.

Odpowiedź: Nie występowałem, ponieważ przed wyborami do Parlamentu Europejskiego, które odbyły się w dniu 26 maja 2019 roku właściciel Gościńca „Leśny Dwór” odmówił udostępnienia lokalu. Otrzymałem wówczas informację, aby przenieść stałą siedzibę lokalu wyborczego Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w inne miejsce.

- 2) Jaki był koszt zorganizowania lokalu wyborczego nr 1 w poprzednich latach w DW „Leśny Dwór”?

Odpowiedź: Koszt wynajęcia sali na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w 1 w Gościńcu „Leśny Dwór” podczas wyborów samorządowych, które odbyły się w 2018 roku wyniósł 1000 zł brutto.

- 3) Czy właściciel DW „Leśny Dwór” odmówił udostępnienia obiektu na organizację lokalu wyborczego nr 1 w wyborach do Parlamentu Europejskiego, które odbyły się 25 maja 2019 r.?

Odpowiedź: Tak, odmówił.

BURMISTRZ KARPACZA
Radostaw Jęcek

Do wiadomości:

- 1) Przewodniczący RM;
- 2) RM;
- 3) SG;
- 4) IZK.

